
Republika 
" 

Kr.rr6,,
Republika I(osova _ Republic of Kosovo

Komuna e prishtin6si
Opltina PriStina -Municipaiiry,rf prishtina

KONTRATA PUBL|KE: KORNTZE

K,MUNA E PRtsHTtNEs, rruga UQK-se nr.2 (n6 vazhdim ,r\utoriteti 
Kontrarktuers,,) n6 nj.ren and;

Minibus "sheri f vitija" Adresa: Prishtind. me numiir rt6 regiistrimit t6 biznesit 70053g90dhe num6r fiskar ootiozssqa 
" fjnr"qe.r;;;;;;;;if,vitiia _ Drejtor, n6 tekstin e m6

tejm€ ("ofruesi i shirbimen"illiura pa;trr.[e. r.[",i"., e sh.rbinierre ni vijim:

Titulli: .,Transporti 
i nx6n6sve dhe arsimtareve,,

Lote 5: Transporti i nxdn€sve dhe arsimtareve - prishtirn6-viti-Buraj 
dhe anasjertas

Lote 6: Transporti i nxendsve dhe arsimtareve - euk e pajtimit-viti dhe ,nasjertas
Nr. 616 18 045211

Neni 1 L6ndal r r--eloa 
9 kesaj kontrate,pu.blike korniz. a.n,.1ll:ln themeroj k:ushbt, duke p.rfshire

gmimet per njdsi dhe rregullat 
" 

impr"mlrtirii pei nry;ft", ;$6rbimeve ohe 
,punevr: 

td mir6mbajtjesnd vijim: Lote 5: Transporti'i nienesr;" orr" 'u.ri,iru."r" - prishtin6-\y'iti-Buraj 
trheanasjelltas; Lote 6: ttut"potii iixonesve dhe u..i-,u."ne - euk r: palitimit-viti dhelJfi:iil""t' 

specifikimet teknike te oetyruesnme dhe pjes.s se o'ertes financiarer q6 jern€r pjese e kesaj

1 2 Kontrata 

"0"*u..f:1niz6 
do t6 imprementohet me ,,vendosien 

F n^r^c;\,^,, ^^^ 3L:q€ Autoriteti Kontraktue= ,po noonje [,i",it"itr;"; K";HIr]ji##;x:'.i:JiJ13i,i,#,t.1"111!
3L?:sxs?ff"m:,".f"ffi}:i[t#[k$##;ri{:*,stfJ",ff 

:?;,e.,",xf nj;;;i;;
'1 3 sasite e vler€suara, te percaktuara n6 pjes€n c, Lista e Qmimit, jan6 vetorn sasri indikative dhe
NUK detvrojn. Autoritetlr x5.irr,ir".;";gi,:i"rl:.r:T;"; tlre Autirriteti Ko;rrak-tLres me t6 dreitd
te try mund te bleje ':-p'l ot" 

'e t-nrrie 
;"9, ." sa ato sasi'td vr(3r6suara pe, 

".ii[rir 
p.s,h brenda nie

qese (loti) te njeite Mesiithaie n*"ri[iit",l 
I+ffii;#i,jErr.unorr ne r.renin.i-i ..n,n (ane; ie

detyruartd pdrdorin kete-marrevl.n;" i"i.ir6 sa herd q"-ie ilJtrrojne pun€; te prel1-i6,n6rra nd 1.1,
'1'4 Ofruesi i sherbimeve NUK do td ketd te,drejte kompensimi dle NUK do ti rejohet te iceje ndryshime
td gmimeve td nj€sise'.per shemuu-tt,I"r""t 

"" "rt"ritJo i"'rtr"1,r.,, venoosel,e oi"rJrn pak apo md;1ts3i:jf i:-:iXfJ?#:j:,E l?,T:."J'j;ffi 
H5:*"1[?X* ," 

"..i-n",i *".lilnrue s vendos t6

H-5#JHt?rtllrj:; ruqi nga dita e ndnshkrimit t6 kontratds dhe p.rfundon ne nje periudh€ prej

ffiffi
W



Neni 2 Koha e pdrfundimit

2.I Kohezgjatja e konrrates Cshte 12 muaj.

2.2 yendi i ekzekutirnit t€ shdrbirnev
Neni 3 emimi 

'e dhe puneve do te jetd nd Prirshtine.

3.1 . Vlora tota

[trxn;i#iF#3fBifu[i*#:;l['*,,:,,:ifr 
]h1rf1]rtjru;hrtn;?{HT::.x;

i",ir?",,Y{ff;-.,iTle 
indikativ. on'f:l^u..p6r dit6 n"h,n.?_0.:9g.€ (pes6dhjet6 *uro),nd6rsa vrera:rli;;i:3d;:;ff:.'.n:',?T#H{:"J#,,},*?i[:ru[*:,*l:ij,li, 

"r ey,;i 6;,di;]pas skadimit te ,rrt=t *ir,"r ri"*Iirlrt6s paraprare, piJprri datEs 22.12.r0r;iiiiriE';ir""'J?,[;
3 2, Qmimi I permendur ne Nenin 3.1 nka borxh orir""it te sneroim!;; Jo::'*";fl:LX'fftlij,li,i,lliria pases. q6 Aubriteti Kontraktues i

3 3 Qmimet e njesive do t6 jene fikse dhe nuk do ti nenshtrohnen kete kontratd publike rbirln.."" 
utte oLlK do tinenshtrohen ndry:;himeve por porosit. e vendosura

3.4 pagesat do t(Neni4 -::ffffiH:[]:ffi,I:Hj:?[.J::nT","."tdVeqanta td Kontrat.s

4.1 Kontrata perbehet nga dokumentet ne vijim:
(a) Kontrata publike Kornrzd

8i ff:i::Ju 
v"E"nt,'ie i<'o"nt,,t".;

E I?Jff{iffi"{;:LXf_["#ii,ffb specirikimet reknike,(,0' ,;ffir rjffciare 
(Lista e Qmimeve);

4 2 Dokumentet e 
ldlJ:hye oe e perbeind kontratdn konsiderr

;?'.fJ"#."3fitesise ose oi;;ffi5;.::',:il?:T?Ji:["ff]'.",;*':"',i;i,?'r'.?,&lgiJiffiE:,,#;l;

Neni5 Komunikimet

5.'l Te gjitna komunikimet me shknm qe kane te beine n

ff{:lryff;'3*l i1nl: '1e. 9n" ori,".iii1..l:Fi;";; ;;'; ;,"';:i"&,[1in& ;ffiJ_Tf: ff;'#,:Tposte r,,esa;':#il3:,T[3],*,'"9:i:,.*;i..jr":;#:,::l!nrlomunikatat 
duhet td oersohen me

i,,ilip[T:fii[:x"J,'.TJ;fi,Hl.[:ii"J;:j5gi,: pranimit te saj, ai duhet ta thotd kete ndte kerkoje vertetim te.pranimiiie",;;;#,1:1[S"r'.%iT:,?^""lilr::lgi:;H;ffi, dr-srsuesi duhetsiitha misat e,euo;snme #;i.',i;;;J:r;:i:'*:; l,*ffi,1i,,1#liJ?,,'*"i;a;:l';l,r.,ti,i ,",[ ie5'3 Kudo qe n6 kontrate parashikohet dhenia 
-e 

ndonj. nior,,L:-p"_lgimi, miratimi, .ertifikate, ose
vendimi' perve' nese s,pecifir,onet nJivrnl ne nloriir,, 

"i"r,.]iJlqirni, mi.atimi, certifikata apo vendimi;:;:i;i: [t"?ffi"f.:nr"ua.Jne i",J,:i.,tr_,"; , 
,,e;;i"jd;i,'-"i#i=""1 

o.",,u",JoJ.',:jo,t. shenohen n6vonoheio" 
"r.y"".'-"at 

Ndonje miratim, pt;tim, 
"e.tirik;i'.;.. ;;ndi,.ni-itirr-e iJ,i"o,I!, t6 mbahet apo



5.4.ZKA me nenshk

:*,*;ilil,ilil'f, : jr:::i,;"ff'J!1,1:ll persiegjesind p6r sisurimin e rnieteproresional,t6 ciltoru.t"uii'o;";:::/;JjJ-"J.%Hi#;#ii:[3'H'-:'l;i::5:',:'rtm.*:'##isfifu:j

?? ,Kt.kontratd eshtd pdrgatitur ne oiuheKontraktues dhe nld origiinai p"ix"*,I'ttriS,fno'0" nd katdr orig.iinare, dy origjinare per Autoritetin

\tr i.,,

Depa@

/ oz.4)'ruoneneqes i
Departamentit
Prokurimit 7.22

'2. ,/a. J_O t8I;H \ "r,i,/\ 
"o

3ri;#x1



PJESA II E KONTRATES
Neni 1 piirkufizimet

KUSHTET E PERGJITHSHME

1.1.Kontrat6,, d9-te thottj marrdveshia6shtd shdnuar r
gitna r;r,#;,:,3ixLfJl:;lT[#f,::.#y],"J#:?Jt"ill$:i:'flff,1":,ii:i?:[ff[T?glixi;ii!
.'1.2 .Shdrbimet,

sp""ir* -It i;:' #fiff If 
"' 
f#,#it11 go, lu e kzek uto h en

1 3 .,orrues 
, ";,_:j,:,"::1,_ 

te pdrrshira il;;;;# J31,";ili,,i,"Jrt?s, e sherbimeve ntii pajtim me

e kontrates, on nil?lT:l;'" 6shtd opera

;;**:;,mrmltkffi l.*rr,H;hrt{#.#t"Jx':j:!i:ilHr:'r#;:iH:#Trrir

lTn,;ffIi,;":?,l""JHi"-i,"J;#iffi',;'"uI*t*:;;,;":1",,.Jil:::e ose nsa Nrin-kontraktuesi si t6
p"suesnme p;##,[?j:;fl?ffi:?:1. shuma e dekraruar ne Marrdveshje,n q6 perraqdson shumdn totare td1.6 ,,N6nkontraktuesi,, 

do td thotd cdo rpdrfshire,edhe pasarohesit e tij ligjor o!" ,rf"'Tl fizik, privat ose

;::#_:oniepjeseies#,r;H:TailH::#,"{::lifli,t},,1ii..,x,#}J:,r:iJri;;,iii;
nentuplo"n tn'IrlE',lrjutoritetin Kontraktues ose ofruesin i sherbimeve, siQ mund t6 jete rasti, dhe ,,patet,,
't '8 "Autoriteti Kontraktues" ndnkupton autoritetin qe bren Shdrbimet, sig spercifikohet nd Kontrat6.
'r 'g "KpK" n6nkupton Kushtet e pergjithshme 

td Kontratds.
1.10 ,'KVK. 

n6nkupton Kushtet e Veganta t6 Kontrat6s.
Neni2 Gjuha dhe ligjii aptikuesh6m
2.1 KVK e saktdsojnd cili 6shte ligji q6 i percr
2 2 Konlratadhe te gjitha komunikimet u 

"n*u*'on 

te gjitha geshtjet qd nuk jand te mbuluara n6 kontratd.
Neni 3 Transferimi 

ruara nddrmjet paldve hartohen ne gjuh6n e specifikuar ne KVK.
3.1 Transferimi do td .

n',Xlffii:;i?J.llj;T,J.i:',",i,xil41:y:'Jie"t6 
shkruar p.rmes 16 cirds orruesi i shdrbimeve e

r o n t ra t e n o s e";"J ;lt:"J!n'S TX I i",j J,;; il H,., 1, 
i 

T 
p a ra p ra k m e s h k

1l-ky, ka nsarkesd pdr pases., nn ,"uo,.'t'' 
"pbl'iJi"';;::,;|[ll"iiff!['ii:,:lraktuers' ta transreroi6

pasuhen ose qe oo te oenuiio-"r;:,;:H,fi,ir1!:l"j::" td orruesit td shdrbimeve, td ,shumave, qd duhet t6
b) nd rast td dhen

iirn,*:t#fJfli{fJ,#$,T"3lT?,Jl;",;i"J,tr?:i;::U;:J&t 
"?':::,x;r,?T,il[;;"*":J5

3 
j^I:l qeilimet e nenit 3 2, aprovimi i ni6 t

;j;;?]'"'" nga obrisimet 
" 

,"t" pe,. pi"Jf J,;,I;,',.T[;.t?"fl*"J'LTL-1":[:l,,es nuk do ta rircj6 orruesin e

3.4 pranuesit e dispozitavp ra lza^+-^rr- , . 
Ye reorrrrre esnte realizuiar ose p6r pjesen qe n'rt *r"!

et<ontrates"p;;ifi;',.,XY:ffi l;:[11i,.#[fl .,:I]g,n.o1n6kriteretep
Neni 4 N.n-kontraktimi 't 

ne oant<! lp; i,ffi""1,i:i:l3f,.mil::,::,i::[i:;:,!il:H:,:l

1^l,Igntonrrata 6sht6 vatide vet6m n6se ka marrealizimin e njd pjese te t""tr"i"i"":'":::,11 Tu'feveshie td shkruar p6rn

4.2 ofruesi , annr5,r",*ontratds 
se tij nje pale t6 tretd -- r-"'les s'5 cilds ofruesi i Shdrbirneve ia beson

kontrat.s q" o" in""nll:"?,.:X,ffi:lTffii:"J},ffi,,"11?J,",iT;L_,:::,.J3;rls_lAutgtite_ti 
kontraktues Erementet e

4 
,Dehen td ditura Autoritetit t<ontrattrlesl



Auloriteti kontraktues do ta lajmeroi6 Onioftimit' duke i paraqi,u,. u,.r!ti!i'"'t"",1:1"""tffi in$f;:,"fi# verrdimin e vet brenda 30 dite pune nsa marrja e4.3 Autoriteti ko

4.4 ofruesi , an'"'"*''"r 
nuk njeh lidhje kontraktore nddrmjet vetes <jhe neinkontraktuesve.

1e 
agjenteve ;:?JTil:i:jn::'S,,".'ffiffilr3,j 

r"1si,Xffi,lil:lli?,""1,T::11lfuesve td vet si dhe
Sh6rbimeve, ag

:,1,""",,il[[:!tlfiil"-f"::,1,r:'"",:Ti',",:?1:,f_*,$;:fllru!jl.,ii[i,:;l,ff,".'J"j:1:.*"?nj;?:il+il,
Neni 5 Tarimo+ ": : . 

v.nutut relrl xontraktues nuk e liron orr,,u"r'! ffiiffi"ff:"#:T[?;X1:i;
5. 1 

'fruesi 
i sha 

Tatimet dhe Detyrimet

xosoves' ' -"irbimeve eshte perglegids pdr t6 giitha taksat dhe d.ganal n6 pajtim me Ligjin e Repubrikds sd5.2 Ofruesi iShdr

$k;1.[n"#,i.ii3T"",1;]",,l,ilxi,ij,y,",T,:fffffiT:'llyi11Jtr:,.,r,;aro taksa, dog

Neni6 Ei,;_: ,. 
,,s,uq,, snuma e t6 cirave munotr,utte ffi"#:?,:!;illXffr1ill{lff

6.1 ofruesi , 
"nnr 

tt"''' dhe Ekzekutimi i shErbimeve

uronrit ml"erJou"Jlil:i*"J,Tn:";,"nr*"JJret sa m6 shpejt qe 6shr6 e arsyeshme e r6.2 ofruesi i Shelrbimero 
^^ r^ :-; 

YUrrEse - qrovcDrrrlre e mundur pas marrjes sd

i;i#JJil ii I.:'En', ffi f y,,'#;[it "-,."*i 
i: [Tl t'ffi :lilii"ff ::1n r i" rr : ", n d N e n n 2,dgiitha aktivite,"*',^:.. "vrrrst e lrKL'c'uara. Ne kete ,".t,'orir'Jperrunoimlio"",n"or"n,o""r"".5;mi,nl,E

Neni 7 Zgjatjae periudhds si.i ekzekutimit
7. 1 Ofruesi ishdrbir
os e pritet ;" ;;,lll #:?i:1 iT::j8;?xt",,i# :ySN;," "" 

e kzek urim, n 6s e, rea r izim i i kc
a) deshtimi i Autoritetit 

^#;:::":r:f 
._ 

' 've's; 
'! 
sd"z'|mr r Konrrat€is sd rij vonohet,

b) rorce madhore 
",, o..ri'"|J, ,t'rffi::rmbushur 

detvrirnet e tij sipas ko,rrat6s;
T.2ZBrenda 15 ditd
Kontraktueslno"' 

"ll,Yi'T? 

t6 kuptuar se njd'

fr r##.,',d#H.*"*rffi ulriifi 
,fritil"#rf 

$i,i_idffil,?,n+fl ffi
; H[iii ii J,:r:ff lI#J irr* r,ffi h#;i m *]$fi iirffi ffi rH:: J# 

a n e,d nj.ft m, m e

Neni 8 Forca Madhore 
utruesin e shdrbimeve qe ai nuk ," ,n i*,#if:;H:" ne mdnvrd

j].1,_Asnjeira pald nuk konsiderohet se ka bobligimeve te tila parandJi#;"::=:""^1,-l'r bdrg shketje t6 obtiqimerlorrrmit,oione.[,n'ffif#:lxxli??:,#j?jf;;5ft*1,ff,;:ffiiil:l;?Jil:ff,:T;x1nffi",j".18*J

8.2 Termi ,,forc6 
madh

:?t :, :t " " 
;,i;i;; ;:;: ffi #"ff"",.H|ill;l: ::,,,, sod itjet m byuje

,#l:.[:ti$ni]*=, .n,,e;i"i"i' ;:rfffl:"*il,# #!frll.Ti#,iil:i:L?ruH',l,";J':S[.J[1J:
kujdesine drhr,.l'--"'ne 

e paparashikuar qd esnte pertej r<;;i;":ilil:L}lillxrrirx,;f#iJ"jl?nl:lh:*i
8.3.-pala e ndikuar nqipaaftesine erfnir," iJ,,?'.^#ti:";.:#".ffl,?g,Tl: do t6 marr te oji[alr1asat r: arsyeshme per td mdnjanuar
8.4 

. 
Ofruesi i shdrbimeve 

j ,: _^' ,^_ ]loevnmet 

e saj tani e tutjJ'me nle vonerse #;#i;

**+dHFi#*Jfr{.#*;},,+fl ff *i**ij;[+f",*:F:,$#,{r,il,;Hi*r,,lk,torcds madhore. - ' 'srvr "u'(rt ^ur rtlaKIUes ose lloi tjeter i deshtirii pe, te tryu,,. ooii{,.,i"i'ir,; n.nrn rezurtat i



i1i;tffi"Ji:il,:'': 
pald konsideron se lolfji rrethand e forcds m,dhorer ka ndodhur € cira mrrn"r +A ^r:,.-:..r"r,e.gj;tj*"; *il?:il""':'iJ""#-",i;T"oo ta ra;merfjoliJl',,",,,., duke dhdn6 ,n o;:1: 

mund t6 ndikoje n6

[ilil::'!:fi '.',ff 
{1;*iryi;6"tJ;i:JrJi#ff 

::x[H"J],x'ilf*iim#:f rilit1l#]tr
llg:1. qg. nsJrrrc e forcds madhore ,n #::1"f 

td gjitha mjetet e arsyeshme arLrnatiJe
miete t6 iirra;iie;native pervee nel",o'nJ.""i;,?5rglx:1; fli1"r[H,.#1ffi;:i#:#,1J"lf'ff,i:,;x::j;
Neni 9 Nd6rprerja e Kontrat6s nga Autoriteti Kontraktues

l;1,41!?i'l?',:ilFilx?i1:i:IiJ#,I"rp6 orruesit td sh.rrrimeve i4 dit6 pararajmdrim, ta nddrpres.(a) Ofruesi i Shdrbimeve ddshton n6 rnga autoritetikorrtraktuel il#;;;Jdrmbushjen brenda ni6_afarti td arsyeshdm td pararajmdrimit t6 dhdn6e. veta sipas kontrater, or-,""in''"',"i','3' 
td evitoid ndoni6 nlglizhence ,p" ie.nii,i, J"r td rearizuar obrigimetshdrbimeve; rE tc urral nolkoJne nd menyrd .uiio.u ne ru"rii-in"u I'rn* dhe me koh6 te

(b) Ofruesi i ShErbjmeve refuzon ose 6shtd neglizhent nd realiautoriteti kontraktues; -'srtre negltzhent nd realizimin e urdhrave adminislrative td dhdna nga
(c) ofruesi i Shdrbimeve ia jep dikujt kontratdn apo ndnkontratdn par autorizim nga Autoriteti kontraktues;

fi [5"Tf ffi,ffi :i*i:fil","#;+Jli+?rffi ,:rr##ii:ig"J,ff#,ri.,11arnsas jyka,a,
parapard ne resrisracio,l;;;;';n';";lli::jHX[;j]:i"n" qe shkaktohJ,;;; ;.;il;l;:.1fff:ffi,1",#f,.:
(e) Ofruesi i Shdrbimeve dsht6 ddnuar Der nie chr.ario ^A t.^ L.: , .....q6 ka fuqine e ies iudicata; '--' vdr nje shkelje qe ka te bdjd mre sielrien profesionale, permes nje gjykimi

fi"",,tu"":1,;ti:fJ?J:;i,:lx'Iffil,J; t-iii:ff,::,,",,," te rdndd t6 keqe jo proresionare td d6s hmuar me srar6do
(s) ofruesi , ann:o,lT::: i esh]9 ndnshtruar nje gjykimi qd ka for,perfshirje nd ndonjd organizatekrirlr"i"l"'n;e glykimi qd ka forcdn e res iudicata pdr mas;htrim, korrupsion,
(h) te gjitha modifikimet organizative qe perfshijne ndryshime ne Der!\on2rir6+;^ r;^i^-orruesit td Shdrbimev"'pJ;;;;;I i'e'tJ,ooinri," i;gji;i,"#;i:',lilililij1iyl,l;il;,.yi;r1 "," kontrorin e
(i) shfaqet ndonje paaftdsi tjeter ligjore qd i pengon rearizimit td kontrat.s;
O Ofruesi i Shert

:**i[t';'5J:fi?#[x':'ff3;1:'-s'?ff,"ff-::?i,'s;'fl[:,,L'J'ffi.""a'f.t]i""Ji'Jli;;,:.f!
9.2 Nd6rprerja do t6 l"fl f paragjykim ndaj te drejtave apo mun,j"#,?L';.'i:,'3ff:i.',:i':if:Fffkl"#.,3,;#iiy":5#l[H'H,ffi,.il';i:i?li""li::"JH;l,xn,,*;
9 3-Autoriteti 

.Kontraktues, pas ldshimit td niSherbimeve qe te nuerr"rre napa te"m"r;=n;3"1i'it 
td nddrprerjes se kontratds, do ta udh€:zojd ofruesin eshpejte dhe td rregullt dhe pdr t r .r"g"l;", * ilt,;il#1lX|".'*,,r, ur.."r,rtim]n u""iE,J,il",,," nd m6nyr6 t6

3;o^ I9_-rt td nddrp rerjes. a utoriteti kontra kturbnerbtmeve ose t6 Ddrsreromelerri;,:=ffiki.1;,"i-,ii;[]f.tlfI*]#]:d:fH&tTlt*rXTJSi,:1,;j::,ffi,tt:
parave qd i ka boxh ofruesi i snu,"o-"Ju h"rlo"r,u,,, kontrakrues nn 0",:lt.i 

p'g'h"' df,IE'r',,','i a,nuro,meve dhe95 Autoriteti kontraktues nuk do te jete i obriouar te ;^:::^,--'.: 
.,alen e nddrpreries sd kontrat6s

perfunduar shdrbimet. neks,ra,;.;";; ilft:t";:,:*tfili:1**i"{:**ili:i: i.T:l:yE: Aff:JflH::r,ffiH:1",f:;Imeve ose do te paguajd ,rrrrEn "ql i;ilii ; o'lnrn", ofruesit td
6

-



Sh6rbimeve para nd6rprerjes s6 kontratds.
9.6 Ndse Autcn,ilil;i,fi1"l,n[l[*y;;;i?;igjfftrat6n, ai do te ketd t6 drejt. t6 marrdNeni 10 Nda.^.^-:^ .-'--"''' 

s nurrll'oles. - -rvr'le tc tIIiJr-[e nga Ofruesi i Sh6rbimeve

;3J,:":!"_.J;,:,:;,1"'[#;1"":,::":,,:,:]ffi ]H]"*1,""u"*,".14d,€
a nuk arrin t'i naa,,-;x n, . 

'-"('qr\(uEs' "-ve rr urte pdroprdkisht' mund ta
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POLICA E SIC

GUARANTEE INI--
] S]GLRUARI

iuRrMtr rE canerucrsE
SURANCE CERTIFICATE Nr,polic6s

aA4

MINIEUS SI.,lFRIF VI TIA r__-__--_ Policy No

DEBITORI KRYESOR SPECIALISTUAGJENTI EUROSIG HO

NUMRI I BIZNESIT 70053890 KODI ISPECIALISTIT

AGJENTIT

,a

NUMRI FISML 600075594

Prishtind, 10000, Marec

DREJTORIA/FILIALI

AGJENIII
QENDRA ruE pnrsnrrNE

ADRESA

NUMRI I BIZNESIT
SIGURUESI

70020555

PERFAoESUESI

DEBITORI SOLIDAR
SHERIF VITIJA

NUMRI FISKAL

SIGURUESI
600250469

NUMRI PERSONAL

IDENIIFtKUES ,' 1 0021 78458 AORESA E DREJTORISE

SIGURUESI
Rr. '2 Koniku,, nr. d Frishtind, 10000

SIGURIMYGAMNCIA

TIILON ME:
12,10.2018

PRIMI ISIGURIMIT
51.44 €

SIGURIMUGAMNCIA

PERFUNDON ME:
11 .11.2019 TATTMI I VLERES {ao,

sE SHTUAR re /o 9.26 €

SHUMA E SIGURUAR 2,860.00 
€ SHUN,4A PER PAGESE

60.70 €

DAIA E LESHIMIT

IE POLIcES 12.10.2018

KOMUNA E

,r*""t

DAIA E PAGESES

12.10 2018

PERFIIUESUAUTORIIETI

KONTMKTUES
PRISHTINES

iK NR.2

LOT 6

VANCE BOND INSURANCE

ADRESA

TITULLI IKONTMTES:

TRANSPoRTI r ruxrrursvr olr RRSrUrnnrvs iot

tor 5 1,860 00 €

LOT 6: 1,000 C0 €

-

61 6-1 8-5283-2-1 _1

NUMRI IIDENIIFIKIMIT

PROKURIMIT

LLOJI ISIGURIMII

GAMNCISE SIGURIMI IGARANCTONTT rr xorurnerrs I PERFORI

qERTtFtMTA E

KERKESAVE IE BE

UNE PERFAQESUEsI

IE DHENAT DHE PE

UAMI\I.I5E UI.IL KJO POLI(

M NGA PERFAQESUESI I TI

I TE SIGURUARIT, PASI I LE)

RCAKTIMET E QERTIFIMTE(

)EslGURlMlVERTEToJNELlDHJENEKoNTMTEs,o*ELEs,oHEturuffi
lslGURUARlr' I clll ESHTE PERciEGtEs LTDHUR ME so*ri'r^t *r rtRTETEsrNE E DEKTARTMEVE TE BEM ,REJ TU
(OVA ME VEMENDJE DHE I KUPIOV

i SE GAMNCISE DHE IE KESAJ Po

A KUSHTET E KONTMTES sE SIGURIMIT, DEKIARoJ SE PAJToHEM ME To, SI DHE ME

'LICE SIGURIMI, DHE PO NENSHKRUAJ KONFORM VULLNETIT TIM TE LIRE, E TE PLOTET-

SIGURUESI #R+.
T'fl''W' rO\

;:Ui(WJI
OREJIARIA Ew:#

2 Korriku, nr.4, 10000, Prishtind, fosove;f *er 1ry6 2a@rfr@.**.Sk *^ **r;r,g+r;

I SIGURUARI



Cxyss;lits,

Kjo siguri 6sht6 valide deri m6: 11.11.2019

03741
PEr: KOMUNA E pRtSHTtNES
(ne vazhdim'Autoriteti Kontraktues,,)

NE emdr t6: Minibus Sherif Vitia, Marec, prishtin6
(ne vazhdim "operatori ekonomik,,j

Tituili i aktivitetit t6 prokurimit: TRANSpoRTt t ruxEruEsvE DHE ARSrMreREve LoT 5, LOT 6

LOT 5; 1,860.00 €

LOT 6: 1,000,00 €

Numri i prokurimit: 616.19.S2g3.2.1.1

SIGURIA E EKZEKUTIIIIIT

Garancion

Nr.Serik i polices: Z41l1t)
DERISA operatori ekonomik i lartcekur, ka ndermarre veprimet per te dorerzuar nje siguri td ekzekutimit duke iu referuarDosjes se Tenderlt, me num6r td prokurimit te lartcekur te d6rguar nga Autoriteti Kontraktues;DHE NGASE operatori ekonomik deshiron td depozitojd sigurind nd inumen e saktiisuar n6 Dosjen e Tenderit;DHE NGASE NE jemi pajtuar t.ijapim operatorit ekonomikldtd siguri:

ANDAJ NE te poshtd-nenshkruarit, me kdte konfirmojme se iemi garantues dhe pdrgjegj6s para jush, ne em6r teoperatorit ekonomrk' deri ne nid total prei: 2,860.00 (dy mij! e tet6 qina e gjashtiltjet6 Euro )zotohemi td jupaguajme q6 me kerkesdn tuaj te pare me shkrim ne te cil6n oeklarohet mcs pdnnbushja e njdrit n3a kushtet n6 vijim:a) Autoriteti kontraktues ka konstatuar ne baze te deshmive t6 vertetuershme obiektivisht se operatori ekonomrk kadeshtuar qe te ekzekutoje kontraten e nenshkruar dhe kio i ira shkaktuar autoritetil kontraktues demesubstancionare dhe/ose shpenzime te mddha p6r mbyiljen e koniratds 16 fjard; dheb) operatori ekonomik ka deshtuar qd te ekzekutoie kontraten e nenshkruar dhe si rezultat i saj kane mbet pa upaguar shume punetore nenkontraktore dhe iose furnizues t6 materiarr:ve.

Pagesa ne shumen e limituar prej: 2,860.00 Euro sig eshte lartcekur, do td behet pa asnje kundershtim as ankese, same shpejte qe dshtd e mundur pas regjistrimitt6 kdrkes6s suaj me konfirmirnin ,e 
pranimit,,

Kompania e
Rruga "2

^.


